
不用品売払関係の入札結果一覧（令和５年10月分）

契約日 案件名称 入札方式 予定価格（税込）[円] 最低制限価格（税込）[円] 契約の相手方 落札・決定金額（税込）[円] 契約金額（税込）[円] 区分

1 10月5日 北港自転車保管所古自転車等－７ 一般競争 ¥395,356 設定なし ACE JAPAN EXPORT（株） ¥4,663,750 ¥4,663,750 物品売払

2 10月19日 深江橋ほか８自転車保管所古自転車等－６ 一般競争 ¥292,052 設定なし 合同会社　RB　Japan ¥2,966,250 ¥2,966,250 物品売払

3 10月26日 金属くず等４山 一般競争 ¥137,500 設定なし 河野商店 ¥402,900 ¥402,900 物品売払



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札
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落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

北港自転車保管所

北港自転車保管所古自転車等－７
入札日時 令和5年10月5日 10時00分 入札場所 建設局入札室

保管場所

業 者 名 第三回

4,663,750

4,642,000

4,401,000

3,892,000

第二回

¥395,356

¥4,663,750

ACE JAPAN EXPORT（株）

3,058,120

第一回

㈱KENASE　JAPAN

合同会社RBJapan

㈱エイリン

ACE JAPAN EXPORT（株）

ZAMA　INTER㈱



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

深江橋ほか８自転車保管所古自転車等－６
10時00分 入札場所

保管場所

深江橋自転車保管所
天王寺バイパス下自転車保管所
下寺ミニバイク保管所
下寺自転車保管所
嬉ヶ崎東自転車保管所
中津高架橋自転車保管所
出来島自転車保管所
三国本町自転車保管所③
菅原自転車保管所

入札日時 令和5年10月19日

1,525,500

業 者 名

㈱エイリン

¥2,966,250

合同会社RBJapan

¥292,052

建設局入札室

第二回

㈱KENASE　JAPAN

2,850,000

合同会社RBJapan

第一回 第三回

2,966,250

ZAMA　INTER㈱

2,034,000



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

金属くず等４山
10時00分 入札場所

保管場所

北港置場
西淀川残土置場
鶴見１倉庫
生玉置場

入札日時 令和5年10月26日

115,000

業 者 名

㈱ヤマサ

¥402,900

河野商店

¥137,500

建設局入札室

第二回

関西故金属㈱

253,000

河野商店

第一回 第三回

402,900

㈲福商リサイクル

121,000 ※予定価格未満

※予定価格未満


